
Udskrevet d. 13-08-2024

1Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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10,5025,236 1 070-23-4162 046/001 JOHS. MARKUSSEN 40,426

25,510 2 017-23-0790 017/007 FRIIS-PEITERSEN 126,569

61,84431,41433,333 3 046-23-1056 046/001 JOHS. MARKUSSEN 156,116

3,5013,14170,86645,833 4 046-23-1035 046/001 JOHS. MARKUSSEN 164,305

 5 070-23-4270 017/007 FRIIS-PEITERSEN 174,725

54,84216,75422,49772,917 6 073-23-2260 073/019 ANDERS BO BRØBECH 193,263

 7 000-23-1059 153/001 BJARNE & SUSANNE 232,650

5,68228,00513,613 8 046-23-1059 046/001 JOHS. MARKUSSEN 239,990

39,77338,50641,88598,988 9 046-23-0001 046/037 LEIF NIELSEN 245,239

34,09191,099 10 000-23-1058 153/001 BJARNE & SUSANNE 251,922

32,4618,333 11 046-23-1025 046/001 JOHS. MARKUSSEN 259,158

17,5032,094109,111 12 046-23-0005 046/037 LEIF NIELSEN 259,474

55,83837,59412,766 13 017-23-0946 017/009 TORBEN MORTENSEN 261,201

13,498 14 046-23-0768 046/024 FRANK JENSEN 278,973

42,93234,871135,417 15 073-23-2349 073/019 ANDERS BO BRØBECH 293,953

65,34183,770 16 905-23-2599 046/001 JOHS. MARKUSSEN 298,193

 17 017-23-0783 017/007 FRIIS-PEITERSEN 298,551

93,75039,673101,571 18 019-23-0549 046/037 LEIF NIELSEN 306,289

36,932194,866 19 046-23-0691 046/037 LEIF NIELSEN 314,175

112,01984,81783,333 20 153-23-0018 153/001 BJARNE & SUSANNE 323,670

 21 154-23-0038 154/014 ALLAN & TOMMY 330,671

96,591 22 153-23-0041 153/001 BJARNE & SUSANNE 346,467

22,727105,75920,247 23 046-23-0453 046/002 PER HOLST  353,850

 24 017-23-0842 017/004 BJØRN WEIGLIN 361,232

 25 013-23-0383 017/007 FRIIS-PEITERSEN 395,345

19,886 26 046-23-0345 046/014 ERIK NIELSEN 431,385

 27 017-23-0914 017/014 TEAM KNUDSEN 438,084

36,49654,795202,09429,246 28 073-23-2291 153/001 BJARNE & SUSANNE 468,785

191,78160,150 29 75,472017-23-0897 017/014 TEAM KNUDSEN 507,351

165,694183,35297,917 30 153-23-0005 153/001 BJARNE & SUSANNE 526,141

173,295 31 153-23-0030 153/001 BJARNE & SUSANNE 527,932

177,36374,346 32 046-23-0761 046/024 FRANK JENSEN 528,799



Udskrevet d. 13-08-2024

2Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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14,205163,361186,727 33 055-23-0171 153/001 BJARNE & SUSANNE 529,083

 34 154-23-0337 154/002 JAN HANSEN  529,945

 35 154-23-0015 154/014 ALLAN & TOMMY 533,393

11,364169,19597,917 36 073-23-1646 153/001 BJARNE & SUSANNE 546,462

184,932117,24137,59472,340 37 017-23-0929 017/009 TORBEN MORTENSEN 554,964

176,196195,812 38 046-23-0735 046/024 FRANK JENSEN 561,243

107,85314,623 39 046-23-0459 046/002 PER HOLST  589,080

189,78168,528221,277 40 017-23-0926 017/009 TORBEN MORTENSEN 591,947

139,205117,277 41 055-23-0631 046/037 LEIF NIELSEN 592,353

76,705 42 046-23-0379 046/016 JES PEDERSEN 595,226

105,114 43 046-23-0887 046/032 NIELS RØNN  597,128

147,02593,194187,500 44 000-23-1983 046/024 FRANK JENSEN 616,145

98,016198,953239,583 45 153-23-0013 153/001 BJARNE & SUSANNE 618,550

55,138 46 017-23-0793 017/007 FRIIS-PEITERSEN 620,521

218,045 147,959 47 017-23-0937 017/009 TORBEN MORTENSEN 628,426

 48 017-23-0944 017/009 TORBEN MORTENSEN 629,203

107,143 49 017-23-1013 017/007 FRIIS-PEITERSEN 629,309

109,589183,246 50 046-23-0479 046/019 EBBE HOLM  667,850

32,99535,088 214,286 51 017-23-0942 017/009 TORBEN MORTENSEN 687,560

 52 154-23-0261 154/016 MICHAEL FRITS JEN 688,017

218,750188,976 53 046-23-0354 046/014 ERIK NIELSEN 703,210

182,741142,857 54 154-23-0330 154/011 ISSA AMIN  726,503

228,346 55 153-23-0038 153/001 BJARNE & SUSANNE 757,027

 56 046-23-0715 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 787,567

214,848 57 046-23-0442 046/002 PER HOLST  805,642

 58 017-23-0785 017/007 FRIIS-PEITERSEN 834,918

170,36260,733223,847 59 046-23-0767 046/024 FRANK JENSEN 872,702

201,705246,073 60 073-23-1652 153/001 BJARNE & SUSANNE 882,448



Udskrevet d. 13-08-2024

3Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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10,499 1 070-23-4162 046/001 JOHS. MARKUSSEN 40,426

38,33910,453 2 017-23-0790 017/007 FRIIS-PEITERSEN 126,569

18,373 11,152 3 046-23-1056 046/001 JOHS. MARKUSSEN 156,116

40,964 4 046-23-1035 046/001 JOHS. MARKUSSEN 164,305

41,53440,9846,969 5 58,419070-23-4270 017/007 FRIIS-PEITERSEN 174,725

 6 073-23-2260 073/019 ANDERS BO BRØBECH 193,263

 7 000-23-1059 153/001 BJARNE & SUSANNE 232,650

21,687 171,004 8 046-23-1059 046/001 JOHS. MARKUSSEN 239,990

26,087 9 046-23-0001 046/037 LEIF NIELSEN 245,239

2,941102,362 10 000-23-1058 153/001 BJARNE & SUSANNE 251,922

142,169 11 046-23-1025 046/001 JOHS. MARKUSSEN 259,158

122,8927,874 12 046-23-0005 046/037 LEIF NIELSEN 259,474

132,404 13 017-23-0946 017/009 TORBEN MORTENSEN 261,201

35,29462,651115,486 52,045 14 046-23-0768 046/024 FRANK JENSEN 278,973

 15 073-23-2349 073/019 ANDERS BO BRØBECH 293,953

45,783 16 905-23-2599 046/001 JOHS. MARKUSSEN 298,193

47,923 17 017-23-0783 017/007 FRIIS-PEITERSEN 298,551

34,121 37,175 18 019-23-0549 046/037 LEIF NIELSEN 306,289

18,587 19 046-23-0691 046/037 LEIF NIELSEN 314,175

 20 153-23-0018 153/001 BJARNE & SUSANNE 323,670

139,34498,30527,875 21 13,746154-23-0038 154/014 ALLAN & TOMMY 330,671

8,82497,113 22 153-23-0041 153/001 BJARNE & SUSANNE 346,467

113,25391,864 23 046-23-0453 046/002 PER HOLST  353,850

124,601 24 017-23-0842 017/004 BJØRN WEIGLIN 361,232

22,36453,279 25 41,237013-23-0383 017/007 FRIIS-PEITERSEN 395,345

55,882160,105 26 046-23-0345 046/014 ERIK NIELSEN 431,385

74,627 27 134,021017-23-0914 017/014 TEAM KNUDSEN 438,084

146,154 28 073-23-2291 153/001 BJARNE & SUSANNE 468,785

89,552 29 017-23-0897 017/014 TEAM KNUDSEN 507,351

23,622 30 153-23-0005 153/001 BJARNE & SUSANNE 526,141

194,226 31 153-23-0030 153/001 BJARNE & SUSANNE 527,932

70,58879,518 32 046-23-0761 046/024 FRANK JENSEN 528,799

 33 055-23-0171 153/001 BJARNE & SUSANNE 529,083

114,75413,559 34 154-23-0337 154/002 JAN HANSEN  529,945



Udskrevet d. 13-08-2024

4Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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70,288 35 82,474154-23-0015 154/014 ALLAN & TOMMY 533,393

86,614 36 073-23-1646 153/001 BJARNE & SUSANNE 546,462

 37 017-23-0929 017/009 TORBEN MORTENSEN 554,964

60,24160,367 38 046-23-0735 046/024 FRANK JENSEN 561,243

 39 046-23-0459 046/002 PER HOLST  589,080

67,164 40 017-23-0926 017/009 TORBEN MORTENSEN 591,947

139,759 107,807 41 055-23-0631 046/037 LEIF NIELSEN 592,353

100,000127,711139,108 42 046-23-0379 046/016 JES PEDERSEN 595,226

130,435 43 046-23-0887 046/032 NIELS RØNN  597,128

84,337 104,089 44 000-23-1983 046/024 FRANK JENSEN 616,145

5,88276,115 45 153-23-0013 153/001 BJARNE & SUSANNE 618,550

73,770 46 109,966017-23-0793 017/007 FRIIS-PEITERSEN 620,521

 47 68,729017-23-0937 017/009 TORBEN MORTENSEN 628,426

31,949155,932195,122 48 240,550017-23-0944 017/009 TORBEN MORTENSEN 629,203

92,65261,475 49 017-23-1013 017/007 FRIIS-PEITERSEN 629,309

186,56776,923 111,524 50 046-23-0479 046/019 EBBE HOLM  667,850

226,087179,104 51 017-23-0942 017/009 TORBEN MORTENSEN 687,560

182,609146,341 52 92,784154-23-0261 154/016 MICHAEL FRITS JEN 688,017

141,176144,357 53 046-23-0354 046/014 ERIK NIELSEN 703,210

177,700 54 96,220154-23-0330 154/011 ISSA AMIN  726,503

108,824214,458183,727 55 153-23-0038 153/001 BJARNE & SUSANNE 757,027

152,231 63,197 56 046-23-0715 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 787,567

103,614 57 046-23-0442 046/002 PER HOLST  805,642

213,559114,983 58 137,457017-23-0785 017/007 FRIIS-PEITERSEN 834,918

 59 046-23-0767 046/024 FRANK JENSEN 872,702

102,362 60 073-23-1652 153/001 BJARNE & SUSANNE 882,448



Udskrevet d. 13-08-2024

5Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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27
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4,9029,288 1 070-23-4162 046/001 JOHS. MARKUSSEN 40,426

13,95338,314 2 017-23-0790 017/007 FRIIS-PEITERSEN 126,569

 3 046-23-1056 046/001 JOHS. MARKUSSEN 156,116

 4 046-23-1035 046/001 JOHS. MARKUSSEN 164,305

26,820 5 070-23-4270 017/007 FRIIS-PEITERSEN 174,725

26,253 6 073-23-2260 073/019 ANDERS BO BRØBECH 193,263

93,13724,768 7 38,095000-23-1059 153/001 BJARNE & SUSANNE 232,650

 8 046-23-1059 046/001 JOHS. MARKUSSEN 239,990

 9 046-23-0001 046/037 LEIF NIELSEN 245,239

 10 000-23-1058 153/001 BJARNE & SUSANNE 251,922

55,728 11 046-23-1025 046/001 JOHS. MARKUSSEN 259,158

 12 046-23-0005 046/037 LEIF NIELSEN 259,474

22,599 13 017-23-0946 017/009 TORBEN MORTENSEN 261,201

 14 046-23-0768 046/024 FRANK JENSEN 278,973

31,026 15 073-23-2349 073/019 ANDERS BO BRØBECH 293,953

94,527 16 905-23-2599 046/001 JOHS. MARKUSSEN 298,193

23,256152,542 17 017-23-0783 017/007 FRIIS-PEITERSEN 298,551

 18 019-23-0549 046/037 LEIF NIELSEN 306,289

2,387 19 046-23-0691 046/037 LEIF NIELSEN 314,175

37,152 20 6,349153-23-0018 153/001 BJARNE & SUSANNE 323,670

 21 154-23-0038 154/014 ALLAN & TOMMY 330,671

60,606 22 153-23-0041 153/001 BJARNE & SUSANNE 346,467

 23 046-23-0453 046/002 PER HOLST  353,850

50,50556,497111,111 24 017-23-0842 017/004 BJØRN WEIGLIN 361,232

97,674180,791 25 013-23-0383 017/007 FRIIS-PEITERSEN 395,345

145,511 26 046-23-0345 046/014 ERIK NIELSEN 431,385

130,233 27 017-23-0914 017/014 TEAM KNUDSEN 438,084

 28 073-23-2291 153/001 BJARNE & SUSANNE 468,785

90,395 29 017-23-0897 017/014 TEAM KNUDSEN 507,351

 30 153-23-0005 153/001 BJARNE & SUSANNE 526,141

58,824 31 44,444153-23-0030 153/001 BJARNE & SUSANNE 527,932

 32 126,984046-23-0761 046/024 FRANK JENSEN 528,799

161,616 33 3,175055-23-0171 153/001 BJARNE & SUSANNE 529,083



Udskrevet d. 13-08-2024

6Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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30,303195,402 34 154-23-0337 154/002 JAN HANSEN  529,945

116,279142,857 35 154-23-0015 154/014 ALLAN & TOMMY 533,393

181,373 36 073-23-1646 153/001 BJARNE & SUSANNE 546,462

142,857 37 017-23-0929 017/009 TORBEN MORTENSEN 554,964

68,627 38 046-23-0735 046/024 FRANK JENSEN 561,243

181,81899,071 39 046-23-0459 046/002 PER HOLST  589,080

45,198 40 017-23-0926 017/009 TORBEN MORTENSEN 591,947

88,305 41 055-23-0631 046/037 LEIF NIELSEN 592,353

151,703 42 046-23-0379 046/016 JES PEDERSEN 595,226

44,776 43 98,413046-23-0887 046/032 NIELS RØNN  597,128

 44 000-23-1983 046/024 FRANK JENSEN 616,145

 45 153-23-0013 153/001 BJARNE & SUSANNE 618,550

246,512 46 017-23-0793 017/007 FRIIS-PEITERSEN 620,521

176,74416,949 47 017-23-0937 017/009 TORBEN MORTENSEN 628,426

5,650 48 017-23-0944 017/009 TORBEN MORTENSEN 629,203

172,093 49 017-23-1013 017/007 FRIIS-PEITERSEN 629,309

 50 046-23-0479 046/019 EBBE HOLM  667,850

 51 017-23-0942 017/009 TORBEN MORTENSEN 687,560

99,617 52 154-23-0261 154/016 MICHAEL FRITS JEN 688,017

9,950 53 046-23-0354 046/014 ERIK NIELSEN 703,210

126,984 54 154-23-0330 154/011 ISSA AMIN  726,503

21,672 55 153-23-0038 153/001 BJARNE & SUSANNE 757,027

 56 117,460046-23-0715 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 787,567

215,686207,207 57 046-23-0442 046/002 PER HOLST  805,642

200,000 58 017-23-0785 017/007 FRIIS-PEITERSEN 834,918

189,189 59 228,571046-23-0767 046/024 FRANK JENSEN 872,702

95,465 60 073-23-1652 153/001 BJARNE & SUSANNE 882,448



Udskrevet d. 13-08-2024

7Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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31
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 1 070-23-4162 046/001 JOHS. MARKUSSEN 40,426

 2 017-23-0790 017/007 FRIIS-PEITERSEN 126,569

 3 046-23-1056 046/001 JOHS. MARKUSSEN 156,116

 4 046-23-1035 046/001 JOHS. MARKUSSEN 164,305

 5 070-23-4270 017/007 FRIIS-PEITERSEN 174,725

 6 073-23-2260 073/019 ANDERS BO BRØBECH 193,263

35,71440,936 7 000-23-1059 153/001 BJARNE & SUSANNE 232,650

 8 046-23-1059 046/001 JOHS. MARKUSSEN 239,990

 9 046-23-0001 046/037 LEIF NIELSEN 245,239

21,429 10 000-23-1058 153/001 BJARNE & SUSANNE 251,922

20,468 11 046-23-1025 046/001 JOHS. MARKUSSEN 259,158

 12 046-23-0005 046/037 LEIF NIELSEN 259,474

 13 017-23-0946 017/009 TORBEN MORTENSEN 261,201

 14 046-23-0768 046/024 FRANK JENSEN 278,973

49,708 15 073-23-2349 073/019 ANDERS BO BRØBECH 293,953

8,772 16 905-23-2599 046/001 JOHS. MARKUSSEN 298,193

60,81114,019 17 017-23-0783 017/007 FRIIS-PEITERSEN 298,551

 18 019-23-0549 046/037 LEIF NIELSEN 306,289

61,404 19 046-23-0691 046/037 LEIF NIELSEN 314,175

 20 153-23-0018 153/001 BJARNE & SUSANNE 323,670

51,402 21 154-23-0038 154/014 ALLAN & TOMMY 330,671

 22 83,333153-23-0041 153/001 BJARNE & SUSANNE 346,467

 23 046-23-0453 046/002 PER HOLST  353,850

 24 18,519017-23-0842 017/004 BJØRN WEIGLIN 361,232

 25 013-23-0383 017/007 FRIIS-PEITERSEN 395,345

50,000 26 046-23-0345 046/014 ERIK NIELSEN 431,385

33,78465,421 27 017-23-0914 017/014 TEAM KNUDSEN 438,084

 28 073-23-2291 153/001 BJARNE & SUSANNE 468,785

 29 017-23-0897 017/014 TEAM KNUDSEN 507,351

 30 55,556153-23-0005 153/001 BJARNE & SUSANNE 526,141

57,143 31 153-23-0030 153/001 BJARNE & SUSANNE 527,932

 32 046-23-0761 046/024 FRANK JENSEN 528,799

 33 055-23-0171 153/001 BJARNE & SUSANNE 529,083

 34 175,926154-23-0337 154/002 JAN HANSEN  529,945



Udskrevet d. 13-08-2024

8Side
Årets fund A, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.
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121,495 35 154-23-0015 154/014 ALLAN & TOMMY 533,393

 36 073-23-1646 153/001 BJARNE & SUSANNE 546,462

 37 017-23-0929 017/009 TORBEN MORTENSEN 554,964

 38 046-23-0735 046/024 FRANK JENSEN 561,243

185,714 39 046-23-0459 046/002 PER HOLST  589,080

 40 017-23-0926 017/009 TORBEN MORTENSEN 591,947

 41 055-23-0631 046/037 LEIF NIELSEN 592,353

 42 046-23-0379 046/016 JES PEDERSEN 595,226

218,391 43 046-23-0887 046/032 NIELS RØNN  597,128

 44 000-23-1983 046/024 FRANK JENSEN 616,145

 45 153-23-0013 153/001 BJARNE & SUSANNE 618,550

135,135 46 017-23-0793 017/007 FRIIS-PEITERSEN 620,521

 47 017-23-0937 017/009 TORBEN MORTENSEN 628,426

 48 017-23-0944 017/009 TORBEN MORTENSEN 629,203

195,946 49 017-23-1013 017/007 FRIIS-PEITERSEN 629,309

 50 046-23-0479 046/019 EBBE HOLM  667,850

 51 017-23-0942 017/009 TORBEN MORTENSEN 687,560

 52 166,667154-23-0261 154/016 MICHAEL FRITS JEN 688,017

 53 046-23-0354 046/014 ERIK NIELSEN 703,210

 54 154-23-0330 154/011 ISSA AMIN  726,503

 55 153-23-0038 153/001 BJARNE & SUSANNE 757,027

250,000204,678 56 046-23-0715 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 787,567

64,286 57 046-23-0442 046/002 PER HOLST  805,642

168,919 58 017-23-0785 017/007 FRIIS-PEITERSEN 834,918

 59 046-23-0767 046/024 FRANK JENSEN 872,702

236,842 60 073-23-1652 153/001 BJARNE & SUSANNE 882,448


